
FTTX merkezi ofis uygulamaları, Veri Merkezi ve LAN ve WAN
projeleri

CAN-PRG-100
Perge ODF Modülü 

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Taşıyıcı ve iletim tarafında yüksek yoğunluklu uygulamalar için
geliştirilen en gelişmiş splice ve patch sistemi ve kablo yönetimi
ile en yeni tasarımdır

• 3U versiyon (144 ve 72 port kapasitesi)
• Sorunsuz ve pratik salıncak açma sistemi
• Önceden sonlandırılmış fan-out kablo uygulaması
• Yüksek paketleme yoğunluğu ile küçük ve büyük miktarda

fiber yönetimi
• Gelen fiberleri sabitlemek için kablo geçirgenleri,

minimum hareket izin verir
• Birleştirme kasetlerinin altında fazla kablo depolama alanı
• Tüm giriş kabloları için minimum bükülme yarıçapı ve

gerilme rahatlatma
• Fiber bükülme yarıçapı kontrolü - < 35 mm
• En fazla 144 port kapasitesi
• SC, FC, ST, E2000, LC, MU vb. gibi tüm bilinen konnektör

türleri mümkündür.

Boyutlar (19’’) 440 mm (G) x 350 mm (D) x 3U’ya
kadar (Y)

Malzeme Çelik

Renk Renk Toz Boya RAL7035 veya RAL9005

Ağırlık 4.5 kg

Maksimum 
Bağlantı Noktası 
Kapasitesi

144 Ports 

Teknik Detaylar

Uygulama Alanları

Front View

İç Görünüm

Arka Görünüm - Kablo Girişleri



Opsiyon 1
Splice Tepsisinin Kasetleri

Opsiyon 2
Splice Tepsisinin Kaseti, İç Görünüm

PERGE ODF Modülü İşlevsel Blok Diyagramı

Besleyici Kablo

Splice Noktası Adaptör

Konnektör
Fan-out cord

12 Fiber

Fan-out Kablo
Yönetimi

Patchcord
2 mm

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

192 ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

288 Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil değilÖRNEK KODLAMA
CAN-EFP-600-24-03-SS-01-7

CAN-GOR-400-AAA-BB-CCC-DD-E




